
Azər bay ca nın dil bər gu şə lə rin dən olan Qə bə lə şə hə ri ye-
ni dən öz qa pı la rı nı mu si qi çi lə rin və sə nət se vər lə rin üzü nə 
aç ma ğa ha zır la şır. 27 iyul – 2 av qust ta rix lə rin də XIII Qə-
bə lə Bey nəl xalq Mu si qi Fes ti va lı ke çi ri lə cək.

Bu il fes ti val Hey dər Əli yev 
Fon du nun təş ki lat çı lı ğı, Azər-
bay can Res pub li ka sı Mə də niy-
yət Na zir li yi nin dəs tə yi, Üze yir 
Ha cı bəy li adı na Ba kı Mu si qi 
Aka de mi ya sı nın iş ti ra kı ilə ger-
çək lə şə cək.

2009-cu il də əsa sı qo yu lan 
Qə bə lə Bey nəl xalq Mu si qi Fes ti-
va lı mə də ni ir si mi zin zən gin ənə-
nə lə ri nin qo ru nub sax la nıl ma sı 
ilə ya na şı, mə də niy yət lə ra ra sı 
dialo qun möh kəm lən di ril mə si nə 
töh fə ve rən mu si qi bay ra mı ki mi 
öl kə mi zin hü dud la rın dan kə nar-
da da şöh rət qa za nıb.

Ümum mil li li der Hey dər Əli-
ye vin 100 il lik yu bi le yi nə həsr 
olu nan bu də fə ki Qə bə lə Bey-

nəl xalq Mu si qi Fes ti va lın da 
Azər bay can la ya na şı, Bö yük 
Bri ta ni ya, Es to ni ya, Lit va, Pol-
şa, Ru si ya və Tür ki yə dən dün-
ya şöh rət li mu si qi çi lər – ifa çı və 
di ri jor lar, mu si qi kol lek tiv lə ri də 
iş ti rak edə cək.

Xalq ar tist lə ri Fər had Bə dəl-
bəy li və Mu rad Adı gö zəl za də nin 
bə dii rəh bər li yi ilə təş kil olu nan 
XIII Qə bə lə Bey nəl xalq Mu si qi 
Fes ti va lı nın tən tə nə li açı lı şın-
da “Vi va Ope ra” ad lı kon sert 
proq ra mı təq dim edi lə cək. Açı-
lış kon ser tin də Əmək dar ar tist 
Əy yub Qu li ye vin di ri jor lu ğu ilə 
Üze yir Ha cı bəy li adı na Azər-
bay can Döv lət Sim fo nik Or kest-
ri və so list lər – Xalq ar tist lə ri 

Di na rə Əli ye va (sop ra no), Əvəz 
Ab dul la yev (ba ri ton), Sa mir Cə-
fə rov (te nor), Yu sif Ey va zov (te-
nor) və Əmək dar ar tist Sə bi nə 
Əsə do va (mez zo-sop ra no) çı xış 
edə cək lər.

Fes ti val da bu də fə də mu si qi-
se vər lər üçün ma raq lı proq ram lar 
təq dim edi lə cək. Bir həf tə ər zin də 
klas sik, ka me ra mu si qi si və mu-
ğam ax şam la rı təş kil olu na caq.

davamı səh. 3-də
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Muzeylərə 
ziyarətçi 
marağı 
necədir?

səh. 3

Mədəniyyət Nazirliyi nəşrlərin
satın alınması ilə bağlı
müsabiqə elan edib

səh. 7

Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin nəşri             Qəzet 1991-ci ilin yanvarından çıxır

XIII Qəbələ Beynəlxalq Musiqi Festivalı keçiriləcək
Festivala ölkəmizlə yanaşı, Böyük Britaniya, Estoniya, Litva, Polşa, Rusiya və 

Türkiyədən musiqiçilər qatılacaq

“Mənim üçün Azərbaycan xalqının
nə düşündüyü vacibdir”

Qə dim İpək Yo lun da yer lə şən öl kə lə rin xü su siy yə ti, bəl kə də, 
ox şar lı ğı on dan iba rət dir ki, on lar cə miy yət lə ri nin müx tə lif li yi, 
ço xet nik və çox kon fes si ya lı xa rak te ri ilə se çi lir. Azər bay can hə-
min müs bət sse na ri nin bir his sə si dir. Bu na gö rə Azər bay ca nın 
mə də ni ir si, gör dü yü nüz ki mi, döv lə ti miz tə rə fin dən la zı mın ca 
qo ru nur. Bu, bi zim üçün qo run ma lı, sax la nıl ma lı və ye ni nə sil lə-
rə ötü rül mə li sər vət dir ki, on lar da ey ni mü na si bət bəs lə sin lər. 

Pre zi dent İl ham Əli yev bu söz lə ri Çi nin “Chi na Glo bal Te le vi-
sion Net work” me dia kor po ra si ya sı na mü sa hi bə sin də de yib. Mü-
sa hi bə iyu lun 22-də “Chi na Glo bal Te le vi sion Net work” te le vi zi ya 
ka na lın da ya yım la nıb. 

Çin li jur na lis tin öl kə si nin irə li sür dü yü “Bir kə mər, bir yol” tə-
şəb bü sü nün mə də ni də yə ri və qə dim İpək Yo lu nun bər pa sı ilə 
bağ lı sualı na ca vab ola raq İl ham Əli yev bil di rib ki, biz mə də ni 
ir si mi zi əsr lər bo yu qo ru yub sax la mı şıq. Bax ma ya raq ki, Azər-
bay can uzun müd dət öz döv lət çi li yin dən məh rum idi: “Biz müs-
tə qil öl kə de yil dik. La kin, ey ni za man da, biz mil li özü nə məx sus-
lu ğu mu zu, di li mi zi, ədə biy ya tı mı zı, mu si qi mi zi və ənə nə lə ri mi zi, 
mə də ni ir si mi zi qo ru yub sax la mı şıq. Hət ta müs tə qil ol ma dı ğı mız 
vaxt lar da bu nu ba car mı şıq. Be lə lik lə, dün ya ir si nin bir his sə-
si olan mə də ni ir si mi zin qo run ma sı nı bir mə na lı ola raq da vam 
et di rə cə yik. Ey ni za man da, tə rəf daş lar la bağ lan tı ya ra dan bir 
çox la yi hə lər da ha çox sə fər lər lə, tu rist lər lə, ti ca rət lə, qar şı lıq lı 
fəaliy yət lə nə ti cə lə nə cək. Bu nun sa yə sin də mə də niy yət lə ri miz 
və cə miy yət lə ri miz da ha da zən gin lə şə cək. Bir söz lə, biz hə min 
mə sə lə yə be lə nöq te yi-nə zər dən ba xı rıq. Bəx ti miz çox gə ti rib ki, 
Azər bay can əsr lər bo yu və xü su sən də, müs tə qil lik döv rün də, 
sö zün əsl mə na sın da, et nik və di ni dö züm lü lü yün, bir gə ya şa yı-
şın yük sək stan dart la rı nı nü ma yiş et di rir. Azər bay can da bü tün 
et nik qrup lar bir ailə ki mi ya şa yır və bu, bi zim ən bö yük sər vət lə-
ri miz dən bi ri dir. Biz bun la rı qo ru ma ğa ça lı şı rıq və əmi nəm ki, bu 
işin öh də sin dən gə lə cə yik”.

davamı səh. 2-də

“Mərmər soyuğu” Serbiyada
mükafata layiq görülüb

Re jis sor Asif Rüs tə mo vun “Mər mər so yu ğu” fil mi 15-21 iyul ta-
rix lə rin də Ser bi ya da ke çi ri lən 30-cu Pa liç Av ro pa Film Fes ti va-
lın da “Mün sif lər he yə ti nin xü su si mü ka fa tı”na la yiq gö rü lüb.

“Azər bay can fi lm” ki nos tu di ya sı, İc ti mai Te le vi zi ya, Ba kı Me dia 
Mər kə zi və Fran sa nın “Ari zo na Films” şir kət lə ri nin bir gə is teh sa lı 
olan “Mər mər so yu ğu” fi l mi Mə də niy yət Na zir li yi nin dəs tə yi ilə ər-
sə yə gə lib.

səh. 5

“Muğamat var olan yerdə”
Ümum mil li li der Hey dər Əli ye vin 100 il li yi nə həsr 
edil miş sil si lə təd bir lər çər çi və sin də Mə də niy yət 
Na zir li yi tə rə fin dən iyul ayı üçün mu si qi kol lek tiv lə ri-
nin re gion la ra qast rol sə fər lə ri da vam edir. 

Bu çər çi və də Bey nəl xalq Mu ğam Mər kə zi nin so list-
lə ri iyu lun 22-də Bi lə su var ra yo nun da yer lə şən Cəb ra-
yıl ra yon Mə də niy yət evin də “Mu ğa mat var olan yer də” 
ad lı kon sert proq ra mı ilə çı xış edib lər.

səh. 5

Yalnız səhnədə fərqlənmək istəyirdi...
Həyаtdа hеç kim dən fərq lən mək is tə mə sə də, səh nə də çохlа rındаn fərq lə-
nir di. Özü nə məx sus lu ğu nu səh nə də, sə nət də gös tər mək is tə yir di. Can lan-
dır dı ğı müx tə lif xa rak ter li ob raz lar la ta ma şa çı la rın qəl bin də iz qoy du. 

Bu il 140 ya şı nı qeyd edən C.Məm məd qu lu za də adı na Nax çı van Döv lət Mil li 
Dram Teat rı nın par laq səh nə xa dim lə rin dən ol muş Xalq ar tis ti Ək bər Qar daş bə-
yo vu 100 il lik yu bi le yi mü na si bə ti lə ya da sa lı rıq.

səh. 6

Kəndirbazla ip altında söhbət
“Öy rən di yi mi öy rən mi şəm, in di isə da ha çox öy-
rət mək, bu sə nə tin gə lə cək nə sil lə rə ötü rül mə si ni, 
ya şa ma sı nı is tə yi rəm. Təəs süf ki, ma ra ğı olan uşaq-
lar az dır. Ba car dıq ca bil dik lə ri mi oğ lum Yu si fə li yə 
öy rə di rəm. Am ma is tə mi rəm tək o bil sin, qoy, baş qa 
ba la la rı mız da ma raq lan sın lar. Onu da de yim ki, bu 
sə nət lə lap ki çik yaş lar dan məş ğul ol maq la zım dır. 
Çox is tər dim ki, ça lış dı ğım Mə də niy yət evin də bi zim 
trup pa mız ya ra dıl sın, biz bu xət lə qast rol la ra ge dib, 
bu sa hə ni la yi qin cə təm sil edək...”.

səh. 6

Uşaq İncəsənət Festivalında final üçün seçimlər 
Azər bay can xal qı nın Ümum-
mil li li deri Hey dər Əli ye vin 
100 il lik yu bi le yi mü na si bə ti lə 
Mə də niy yət Na zir li yi, Elm və 
Təh sil Na zir li yi və Hey dər Əli-
yev Mər kə zi nin bir gə təş kil et-
di yi, “BP Azer baijan” şir kə ti nin 
baş spon sor lu ğu ilə ke çi ri lən 
Uşaq İn cə sə nət Fes ti va lı nın 
ikin ci – re gional mər hə lə si 
davam edir.

Üç mər hə lə dən iba rət fes ti val-
da 6-17 yaş ara sı şəxs lər pe şə-
kar və hə vəs kar ol maq la iki ka te-
qo ri ya üz rə üç yaş qru pun da (6-9 

yaş, 10-13 yaş və 14-17 yaş) iş-
ti rak edir lər. 

Res pub li ka mız da müs tə qil lik 
döv rü nün ən iri miq yas lı in cə sə-
nət la yi hə si nə şə hər və ra yon-
lar dan, o cüm lə dən Nax çı van 
Mux tar Res pub li ka sın dan ümu-
mi lik də 26 min dən çox iş ti rak çı 
qey diy yat dan keç miş di. 

Fes ti va lın bi rin ci mər hə lə si ap-
rel-iyun ay la rın da ger çək lə şib. 
İkin ci mər hə lə isə iyul-av qust ay-
la rı nı əha tə edir. Fi nal mər hə lə si-
nin sent yabr ayın da Ba kı da ke çi-
ril mə si nə zər də tu tu lur.

davamı səh. 4-də

“Sən elə bir 
zirvəsən”lə 
mövsümə 
yekun
vurulub

səh. 5

Bayburtda növbəti Dədə Qorqud festivalı

Tür ki yə nin şi mal-şər qin də ki qə dim Bay burt şə hə ri ənə nə vi Də-
də Qor qud fes ti va lı na ev sa hib li yi edib. 17-23 iyul ta rix lə rin də 
ke çi ri lən 27-ci Də də Qor qud Mə də niy yət və Sə nət Şö lən lə ri nin 
proq ra mı zən gin olub.

2018-ci ildə Azər bay can, Tür ki yə və Qa za xıs ta nın bir gə təq dim 
et di yi “Də də Qor qud ir si: das tan mə də niy yə ti, xalq na ğıl la rı və 
mu si qi si” çox mil lət li no mi na si ya sı UNESCO tərəfi ndən Bə şə riy-
yə tin Qey ri-Mad di Mə də ni İr si nin Rep re zen ta tiv Si ya hı sı na da xil 
edi lib.

səh. 8

Laçınlıların doğma yurda qayıdışı davam edir

Azər bay can Res pub li ka-
sı nın Pre zi den ti İl ham 
Əli ye vin tap şı rı ğı na 
uy ğun ola raq, ye ni-

dən qu ru lan La çın şə hə ri nə 
keç miş məc bu ri köç kün lə rin 
qa yı dı şı da vam edir.

İyu lun 22-də və 25-də 22 ailə 
və 19 ailə ol maq la La çı na növ-
bə ti köç kar van la rı  yo la sa lı nıb.

Qa ra dağ ra yo nun da kı “Qo bu 
park 3” ya şa yış komp lek sin dən 
yo la sa lı nan keç miş məc bu ri 
köç kün lər doğ ma yur da qo vuş-
ma ğın se vin ci ni ya şa yıb lar.

Kö çü rü lən ailə lər La çın şə-
hə rin də vax ti lə ya şa dıq la rı, iş-
ğa la son qo yul duq dan son ra 
döv lə ti mi zin baş çı sı nın gös tə ri-

şi əsa sın da bər pa edi lən və ya 
ye ni dən ti ki lən ev lər də məs kun-
la şa caq lar.

Sa kin lər hər tə rəfl  i döv lət qay-
ğı sı ilə əha tə olun duq la rı na gö rə 
Pre zi dent, mü zəff  ər Ali Baş Ko-

man dan İl ham Əli ye və, Bi rin ci 
vit se-pre zi dent Meh ri ban xa nım 
Əli ye va ya, tor paq la rı mı zı iş ğal-
dan qur ta ran rə şa dət li Azər bay-
can Or du su na, qəh rə man əs gər 
və za bit lə ri mi zə min nət dar lıq la rı-

nı bil di rib, bu yol da can la rın dan 
ke çən şə hid lə ri mi zi bö yük eh ti-
ram la yad edib lər. 

“27 ya şım da La çın dan çıx-
mı şam. La çı na ça tan da tor pa ğı 
öpə cə yəm. Nə ha yət ki, həs rə ti-
miz so na ça tır. Döv lə ti mi zin baş-
çı sı, mü zəff  ər Ali Baş Ko man-
dan İl ham Əli ye vin rəh bər li yi ilə 
qüd rət li Or du muz düş mə ni tor-
pa ğı mız dan qov du. İna nı ram ki, 
bi zi da ha yax şı gün lər göz lə yir”, 
– de yə La çın ra yon sa ki ni Se vil 
Ağa ye va de yib.

Qeyd edək ki, La çın şə hə ri nə 
sa kin lə rin qa yı dı şı ma yın 28-də 
baş la yıb. Ötən müd dət də şə hər-
də ümu mi lik də 152 ailə nin (591 
nə fər) daimi məs kun laş ma sı tə-
min edi lib.
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əvvəli səh. 1-də
Prezidentdiqqətəçatdırıbki,ölkələrara

sında iqtisaditicariəlaqələrsabitliyi, təhlü
kəsizliyi möhkəmləndirir və müəyyən də
rəcədə, sözün yaxşımənasında, qarşılıqlı
bağlılığıartırır. İnsanlar,ölkələrüçündaha
çoxfaydaolur.Buşəraitdə,əlbəttə,sabitlik
bərqərarolur.

Mil li ma raq la rı mı za ca vab ver mə yən 
hər han sı işə qo şul muruq

Dövlət başçısı jurnalistinAzərbaycan və
Çin kimi qeyriQərb ölkələrin Qərb mət
buatında qərəzli təsviri haqqında fikrinə
dəmünasibətbildirib. “Sizcə,bu,niyəbaş
verir?Səhvtəsvirinverilməsininarxasında
duran meyarlar nədir” sualına cavabında
Prezident İlham Əliyev deyib: “Eyni üsulu
Çinəqarşı tətbiqetmələrininsəbəbinisöy
ləməkmənimüçünçətindir.Çoxgümanki,
bunun səbəbləri var.Amma,Azərbaycana
gəldikdə, amillər müxtəlifdir. Əsas olmasa
da,həminamillərdənbiriBirləşmişŞtatlar
da,FransadavəbəzidigərQərbölkələrində
ermənilobbisininböyükinfrastrukturamalik
olmasıdır.OnlardövriolaraqAzərbaycana
hücumçəkirlər,siyasətçiləriələalırlar,onla
rın cəmiyyətinə, parlamentinə,mətbuatına
vəhökumətorqanlarınayol tapırlar.Bütün
oxları Azərbaycana tuşlayırlar və bir növ,
Azərbaycanofobiyamühitini yaradırlar. La
kin, bu, yeganə səbəb deyil. Düşünürəm,
əsassəbəbondanibarətdirki,Azərbaycan
öz milli maraqlarına əsaslanan müstəqil
siyasətyürüdür.Bəziölkələrdən fərqliola
raq, Azərbaycan prioritetlərimizə və milli
maraqlarımıza cavab verməyən hər hansı
işəqoşulmur.Başqasözlədesək,bizmüs
təqil davranırıq və siyasətimizmüstəqildir.
Biz əlimizdəolanbütün vasitələrlə özünə
məxsusluğumuzu və ləyaqətimizi müdafiə
edəcəyik. Fikrimcə, bu, əsas səbəbdir ki,
Azərbaycandavamlı olaraqmətbuatınhə
dəfindədir, dırnaqarası müstəqil QHTlə
rin hücumunaməruz qalır.Hamımız bilirik
ki, onlarmüstəqil deyil. Kim deyə bilər ki,
“HumanRightsWatch”, “Amnesty Interna
tional” və “FreedomHouse”müstəqildirlər.
Baxın,onlarkimdənpulalırlarvəkimmusi
qinisifarişedir.Ondagörəcəksinizki,onlar
tamamiləasılıdırlar...”.
Prezident vurğulayıb ki, biz bu mühitdə

yaşamağa öyrəşmişik. “Mənim üçünQərb
mətbuatınınAzərbaycanhaqqındayazdığı
deyil, Azərbaycan xalqının hökumətimizin
siyasətibarədədüşündüyüvacibdir.İnsan
larla söhbət apardıqda, görə bilərsiniz ki,
onlarhökumətimizbarədənədüşünür,gör
düyümüzişlərdüzdür,yoxsasəhvdir”,–de
yəİlhamƏliyevbildirib.
Dövlətbaşçısıqeydedibki,cəmiyyətimi

zinhəmrəyolmasıvəgüclüictimaidəstək,
əlbəttə, əsasən bizim siyasətimiz, əvvəlcə
işğalaltındaolmuşərazilərinazadedilməsi
sayəsindəformalaşır:“Lakin,həmçininbu,
antiAzərbaycantəşviqatınaolanreaksiya
dır.ƏgərQərbdəkimsədüşünür ki, höku
mət rəsmilərini təhqir etməklə, böhtan və
şayiələr yaymaqla Azərbaycanda ictimai
rəyə təsir göstərə bilər, lakin həmin təsir
onlarıngörməkistədiyiistiqamətdəolmaya
caq.Əksinə,cəmiyyətdahadahəmrəyolur,
çünkibizgörürükki,bu,ədalətli deyil.Biz
30ilişğalaməruzqalmışdıqvəErmənistan
işğalınıoradapisləyənolmadı.Ərazibütöv
lüyünüdiləgətirmirdilər...”.

“Fransa Ermənistanın ən böyük 
vəkilinə çevrilib”

Prezidentbildiribki,bunlar ikili standart
lardırvəcəmiyyətimizbunlarıçoxyaxşıan
layır. Həmçinin bilmək vacibdir ki, söhbət
təkcəbəzi jurnalistlərdəngetmir.Buhalda

hökumətlər də var: “Hazırda biz Fransa
hökumətinin,əgərbelədeməkolarsa,çox
əsassız hücumları ilə üzləşirik. Təsəvvür
edirsinizmi,FransaErmənistanınənböyük
vəkilinəçevrilib.Yaxşı,bu,onlarınişidir,la
kin onlarAvropada ən iri antiAzərbaycan
mənbəyinəçevriliblər.Onlarbizəhəristiqa
mətdə hücum çəkirlər.Onların xarici siya
sibəyanatlarıvərəsmilərinbəyanatlarıhər
cürsiyasietikadankənaraçıxır.Onlarmü
haribəzamanıbizieləməsələlərdəittiham
etdilərki,bizbunlarıheçvaxtetməmişikvə
bununlabağlı,üzrbeləistəmədilər.İndiisə
onlar bizi öz ərazimizdə gördüyümüz işlə
rəgörəittihamedirlər.Baxınhələbunukim
edir?Oölkəki,Korsikadilinəqadağaqo
yur, Korsikada özmüqəddəratını təyin et
məkhərəkatınıqəddarcasınaboğur.Onlar
Qarabağda ermənilərin “özmüqəddəratını
təyinetmələrini”təşviqedirlər.Bu,necəola
bilər?Müharibəzamanısiyasitəcavüzbü
tünsərhədləriaşanda,dedimki,əgəronlar
“DağlıqQarabağ respublikasını” haradasa
qurmaq istəsələr, qoy öz ərazisində qur
sunlar.Məsələn,çoxluermənininyaşadığı
Marsel şəhərinin ətrafında qurub, “Dağlıq
Qarabağ respublikasını” orada elan etsin
lər,bizdətanıyaq.Buölkəhələdəözmüs
təmləkəçiliksiyasətinidavametdirir.Baxın
Mayot adasına, Fransanın müstəmləkəsi.
Yeni Kaledoniya, Fransanın müstəmləkə
si.Onlarhələdəinsanhüquqlarıhaqqında
danışır!?Bu,siyasiriyakarlıqdır.İndisöylə
diklərimibizdeyəndəisə,sizgörürsünüzki,
onlarbütünmətbuatıdərhalişəsalır,Azər
baycanı,onunrəhbərlərinivəsiyasətinitəh
qiretməyə,hücumçəkməyə,şayiəyayma
ğabaşlayırlar”.

“İlin sonuna qədər sülh müqaviləsi 
imzalaya bilərik...”

Prezident müsahibədə Azərbaycanla
Ermənistan arasında sülh müqaviləsinin
bağlanmasıperspektivləribarədədədanı
şıb:“Düşünürəmki,onaənyaxıngələcək
dənailolmaqolar.Nəyəgörəmənbucür
düşünürəm,çünkiErmənistançoxmühüm
bəyanatla çıxış etməli idi ki, onlar nəinki
Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü tanıyırlar,
–əslində,onlarbunurəsmənötənilinokt
yabrındabəyanetdilərvəsonrabirneçədə
fətəsdiqlədilər,–həmçininbuilinmayında
onlarbunuaydınlaşdırdılar,çünkibiztələb
etdikki,onlarQarabağıAzərbaycanınhis
səsi kimi tanıdıqlarını qeyd etsinlər. Onlar
Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü 86,6 min
kvadratkilometrərazidətanıdılar.Buərazi
yəQarabağvəErmənistanərazisindəolan
səkkizAzərbaycananklavıdadaxildir.Bu,
əslində,mühümbəyanatdır.Bundansonra
qalanyeganəməsələ,bunukağızüzərinə
köçürməkvəimzalamaqdır.İkinciQarabağ
müharibəsibitdikdənsonra,sülhmüqavilə

si iləbağlımövqeyimizhəminmüqavilənin
beynəlxalqhüququnnormavəprinsiplərinə
əsaslanmasındanibarətdir”.
Dövlətbaşçısıqeydedibki,bizsülhmü

qaviləsinin əsasını təşkil etməli olan beş
beynəlxalqtəməlprinsipinihazırlamışıq.Bir
neçədəfədanışıqlaraparılıbvəprosesda
vametdirilir: “Fikirayrılığınınyeganəəsas
müddəası onunla bağlı idi ki, Ermənistan
Qarabağı rəsmən Azərbaycanın hissəsi
kimi tanısın.Artıqdediyimkimi,bir–onlar
qeyd etməlidir ki, QarabağAzərbaycandır
vəindiisə,onlarikincinietməlidirlər:imza
lamalıdırlar. Bundan sonra razılaşma əldə
olunabilərvədüşünürəmki,əgərerməni
lərsöylədikləriniyerinəyetirərlərsəvəəgər
bu,yenidənsiyasimanevrdeyilsə,prosesi
yubatmaqcəhdlərinaminəixtiraedilənhe
kayət deyilsə, onda biz ilin sonuna qədər
sülhmüqaviləsinənailolaraq,onu imzala
yabilərik.Bu,həqiqətən,mühümgeosiyasi
amilə çevrilə bilər, uzunmüddətli qarşıdur
mayasonqoyar,Qafqazdarealsülhyara
dar,bütünkommunikasiyalarıaçar.Həmçi
ninəlavəetməkistəyirəm,Azərbaycandakı
erməniazlığınagəldikdə,bizartıq rəsmən
bəyanetmişikki,onlarınhüquqlarıvə təh
lükəsizliyi Azərbaycan Konstitusiyası əsa
sında lazımıncaqorunacaq.Bununlabelə,
Azərbaycanonlarlaetnikqrupun,ocümlə
dənermənilərinyaşadığıölkədir.Bizimdini
vəyaetnikzəmindəheçzamanhərhansı
problemimizolmayıb.Bunagörə,Azərbay
canınQarabağbölgəsindəyaşayanermə
nilərhərhansıdigərAzərbaycanvətəndaşı
qədər bərabər hüquq və təhlükəsizlik zə
manətinəmalikolacaqlar”.

Azərbaycan çinli turistlər üçün nə ilə 
cəlbedicidir?

JurnalistmüsahibəninsonundaPrezident
İlhamƏliyevdənAzərbaycanıÇin turistləri
üçüncəlbediciedəbilənxüsusiyyətlərisa
dalamağıxahişedib.
Prezident deyib: “Birincisi, insanlarımız

çoxmehriban vəqonaqpərvərdirlər. İkinci
si,bizimçoxmüasirhotelinfrastrukturumuz
var.Rəngarəngtəbiətimizvar.Ölkədədoq
quziqlimqurşağıvar.Ölkəninərazisioqə
dərböyükdeyil,sizqatarla,avtomobilləvə
yaxudənuzağıtəyyarəiləasancaqətedə
bilərsiniz.Yolinfrastrukturuənyaxşılarsıra
sındadır.Mətbəx,fikrimcə,ənyaxşılarsıra
sındadır.Havaçoxyaxşıdır.Dağlardaxizək
sürəbilərsiniz.Xəzərdənizindəüzəbilərsi
niz.Velosipedlədağlaraçıxmaq,palçıqvul
kanlarını görmək,Qarabağın dağlarına və
meşələrinəgetməkolar.Gölvəçaylarımız
var. Həmçinin düşünürəm ki, çinli turistlər
görəcəklərki,AzərbaycanxalqınınÇinəbö
yükrəğbətivar.Onlarölkənizi tanıyır,dost
olduğumuzubilirlər.Onagörəçinlilərözləri
niözevindəkikimihissedəcəklər”.

“Hər dəfə Qarabağa və Şərqi Zəngəzura 
gələndə qürur hissi keçirirəm”

Hər də fə Qa ra ba ğa və Şər qi Zən gə zu ra gə lən də, ilk növ bə də, 
hiss et di yim qü rur his si dir. Çün ki xal qım la, or du muz la, qəh rə
man la rı mız la fəxr et mə mək müm kün de yil.

AzərbaycanPrezidentiİlhamƏliyevbufikriiyulun21də“4cü
Sənayeinqilabıdövründəyenimedia”mövzusundaŞuşaQlo
balMediaForumundaçıxışındadeyib.
Vətənmüharibəsininəsgərvəzabitlərimizinqəhrəmanlığını,

xalqımızınvətənpərvərliyinibirdahanümayişetdirdiyinivurğu
layanAzərbaycanPrezidentideyib:“Bütünbunlarxalqımızıbir
dahahəttahərbirimizətanıtdı,Azərbaycaninsanınınnecəyük
səkmənəvi keyfiyyətlərəmalik olmasını bir daha göstərdi, ilk
növbədə,hərbirimizəvəbütündünyaya”.
Prezidentqeydedibki,QarabağınvəŞərqiZəngəzurunbər

pası prosesi mərhələlərə bölünüb. “Böyük Qayıdış” proqramı
qəbuledilib,proqramın icrasıüçünmaliyyəresurslarısəfərbər
edilib.İnfrastrukturvəşəhərsalmaməqsədləriüçünilinsonuna
qədərnəzərdətutulanxərclərtəxminən7milyardABŞdollarına
bərabərolacaq.Bu,ancaqbaşlanğıcdır.
“Birincimərhələdəbiziməsasvəzifəmiz8şəhərivə100kəndi

yenidənqurmaqdır.Artıqbirneçəyaşayışməntəqəsindəinsan
larməskunlaşıb”,–deyədövlətbaşçısıbildirib.
Qeydedəkki,2123iyultarixlərindəmədəniyyətpaytaxtımız

ŞuşadaQlobalMediaForumukeçirilib.PrezidentİlhamƏliyevin
tapşırığınaəsasən,“HeydərƏliyevİli”çərçivəsindəvəAzərbay
canmillimətbuatının148ciildönümüiləbağlıkeçirilənforuma
49ölkədən150xariciqonaqqatılıb.Ocümlədən34ölkənindöv
lətinformasiyaagentliyi,12beynəlxalqtəşkilatvəmediaquru
mu tədbirdə təmsil olunub.Forumda yerlimedia qurumlarının
rəhbərvənümayəndələridəiştirakediblər.
ForumunilkgünündəPrezidentİlhamƏliyeviştirakçılarlagö

rüşüb, müxtəlif ölkələrdən media nümayəndələrinin suallarını
cavablandırıb.

Prezident və birinci xanım 
Marianna Vardinoyannisin vəfatı ilə bağlı 

başsağlığı veriblər
Pre zi dent İl ham Əli yev Yu na nıs ta nın ta nın mış ic ti mai xa di mi, 
Azər bay ca nın ya xın dos tu Ma rian na Var di no yan ni sin və fa tı ilə 
əla qə dar mər hu mun ailə si nə baş sağ lı ğı mək tu bu gön də rib.

Dövlətimizin başçısı
Marianna Vardinoyanni
sin insanlıq naminə nə
cib əməlləri, bəşəri də
yərlərintəşviqi,çoxşaxəli
humanitarvəxeyriyyəçi
lik fəaliyyəti ilə dünyada
böyük nüfuz və ehtiram
qazandığınıvurğulayıb.
Məktubda deyilir:

“Yüksəkinsanikeyfiyyət
ləri özündə cəmləşdirən

MariannaVardinoyannisAzərbaycanınəsldostuidi.OnunAzər
baycanvəYunanıstanxalqlarıarasındadostluqəlaqələrininin
kişafındaböyükxidmətlərivaridi.Məhzbunagörəo,Azərbay
canRespublikasının“Dostluq”ordeniilətəltifolunmuşdur”.
AzərbaycanPrezidentibildiribki,bütünhəyat və fəaliyyətini

uca amallara həsr etmiş səmimi və xeyirxah insan Marianna
Vardinoyannisinəzizxatirəsionutanıyanlarınqəlbindədaimya
şayacaq.

***
BirincivitseprezidentMehribanƏliyevadaMariannaVardino

yannisinailəsinəbaşsağlığıməktubuünvanlayıb.
“Səmimidostum,əzizvədəyərliinsanolanMariannanınvəfatı

mənidərindənsarsıtdı.Yaxıninsanıitirməkağrısıheçnəiləmü
qayisəolunabilməz.Qəlblərimizidolduranbukədərhissiniifadə
etməyəsöztapmaqçətindir.
Görkəmliictimaixadim,vəfalıömürgünyoldaşı,etibarlıdost

–Mariannaonutanıyanlarüçünxeyirxahlıq,nəciblik,mərhəmət,
şəfqətrəmziidi.O,parlaq,çalışqan,təşəbbüskar,insanlarınağ
rıacısınıdərindənhissetməyibacaranəvəzsizşəxsiyyətolaraq
yaddaşlardaqalacaqdır”,–deyəməktubdaqeydolunur.
MəktubdaMariannaVardinoyannisinAzərbaycanınsəmimidos

tuolduğuvurğulanır.“Mariannailəgörüşlərimizzamanıyaratdığı
sevgi dolu, xoş vəunudulmaz xatirələr daimqəlbimdə yaşaya
caqdır”,–deyəMehribanƏliyevabaşsağlığıməktubundabildirib.
Qeyd edək ki, UNESCOnun xoşməramlı səfiri, geniş xey

riyyəçilik fəaliyyəti ilə tanınan Marianna Vardinoyannis iyulun
24də 86 yaşında vəfat edib. Gəmiçilik sahəsi üzrə maqnat,
milyarderVardisVardinoyannisinhəyat yoldaşıolanMarianna
Vardinoyannisxərçəngxəstəsiuşaqlarayardımüçünqurduğu
ElpidaAssosiasiyasınınvəözününadınıdaşıyanxeyriyyəfon
dununprezidentiidi.

ABŞ yenidən UNESCO-nun üzvü oldu
İyu lun 25də Pa ris də, UNES COnun mən zilqə rar ga hın da ABŞ 
bay ra ğı nın qal dı rıl ma sı mə ra si mi ke çi ri lib. Təd bir Bir ləş miş 
Ştat la rın təş ki la tın tər ki bi nə qa yıt ma sı na həsr olu nub. 

MərasimdəABŞninbirincixanımıCillBaydeniştirakedib.“Bu
günsizəqoşulmaqmənimüçünşərəf idi.Bizqlobal tərəfdaş
lığımızın simvolu olanBirləşmişŞtatların bayrağını ucaldırıq”,
–deyəobildirib.
ABŞDonaldTrampın prezidentliyi dövründə –  2018ci ildə

təşkilatı tərketmişdi.VaşinqtonbuqərarıUNESCOnundərin
yenidənqurmayaehtiyacıolmasıiləəsaslandırmışdı.

“Mənim üçün Azərbaycan xalqının 
nə düşündüyü vacibdir” 

“Biz əlimizdə olan bütün vasitələrlə özünəməxsusluğumuzu və ləyaqətimizi müdafiə edəcəyik”

Dövlət Sərhəd Xidmətindən 
xəbərdarlıq

Döv lət Sər həd Xid mə ti (DSX) “La çın” döv lət sər hə
din dən bu ra xı lış mən tə qə si nin Er mə nis tan tə rə fin də 
plan laş dı rı lan təx ri bat la əla qə dar xə bər dar lıq edib.

“Əldə edilmiş məlumata əsasən, “Laçın” dövlət
sərhədindənburaxılışməntəqəsinin qarşı tərəfdən
olan girişində iyulun 26da Ermənistan tərəfindən
müxtəlif nəqliyyat vasitələrinin toplanmasını təş
kiletməklənümayişkaranəşəkildənövbəti təxribat
əməliplanlaşdırılır”,–deyəDSXdənbildirilib.
DSXErmənistantərəfinibukimi təxribatməqsədi

daşıyanvəvəziyyətingərginləşməsinəxidmətedən
əməllərdənçəkinməyəçağırıb:“Birdahabildiririkki,
mümkün təxribat əməllərinə görə bütünməsuliyyət
tamşəkildəErmənistantərəfininüzərinədüşəcəkdir”.

Danışıqlar prosesinin dinamikası yüksəkdir

Azər bay canEr mə nis tan da nı şıq lar 
pro se si nin di na mi ka sı ki fa yət qə dər 
yük sək dir.

Xarici işlər naziri Ceyhun Bayramov
bu barədə iyulun 25də Moskvada
Azərbaycan,RusiyavəErmənistanxa
riciişlərnazirliklərirəhbərlərininüçtərəfi
görüşündəbildirib.
Nazirqeydedibki,danışıqlarınnə

ticələridanışıqlarprosesininözünün
dinamikasındanbirqədəraşağıdır.
“Lakinmüsbətnəticələrinolmadığını

söyləməkdüz
günolmazdı”,
–deyəoəlavə
edib.
Ceyhun

Bayramov
vurğulayıb
ki,Moskva
dakeçirilən
görüşzama
nıtərəfər,
ilknövbədə,
Azərbaycan
vəErmənistan
arasındasülh
sazişininmad

dələrinimüzakirəedəcəklər.
Danışıqlarfəalgedir,lakinhələdəbir

çoxhəllolunmamışməsələlərqalır.Bu
nuisəErmənistanxariciişlərnaziriAra
ratMirzoyandeyib.
“Gündəlikdəki bütün məsələlər üz

rəgörüşlərimiz,danışıqlarımızkifayət
qədər intensivdir, bəzi məsələlərdə
konkret nəticələr var, bəzi məsələ
lərdə tərəfərin qarşılıqlı razılığa gələ
biləcəyibəziperspektivlərgörünür”,–
deyəoəlavəedib.


